. .

SENADO FEDERAL
GABINETE DA SENADORA LÍDICE DA MATA

REQUERIMENTO N° /~h, DE 2018

\._ 9 )0'-A l <U ··v'º" tAJ"'/
s~ 2~ .o:S . i 6

Requer, nos termos do art. 40 § 1°, inciso I do Regimento

Interno do Senado Federal, licença para desempenho de missão como

membro da delegação que representa a Casa na Reunião da Comissão

Permanente da Assembleia Parlamentar Euro-Latino-Americana- Eurolat,

de 03 a 06 de abril próximo, na Cidade do Panamá, Panamá

Na oportunidade, comunico a Vossa Excelência em

cumprimento ao disposto no art. 39, inciso I do Regimento Interno, que me

ausentarei do País no período de 02 a 07 de abril do corrente ano, para o

desempenho desta missão.

Sala das Sessões,

~~
LIDICE DA MATA

Senadora

Anexo II, Ala Teotônio Vilela, Gabinete 15, CEP 70.165-900, Brasília/DF
Telefone: 3303-6408 Fax 6414

lidice.mata@senadora.gov.br I secgabsenlidice@senado.gov.br

00136/2018
RQS

• I

SENADO FEDERAL
Presidência

00100.03346412018-10 (VIA 001)- 00100.03534712018-82 (VIA 001)

OFÍCIO Nº 6;;; /2018-PRESID
Brasília,.2.1 de ~ OVV'~ de 2018

A Sua Excelência o Senhor
Deputado CELSO RUSSOMANNO
Presidente do Parlamento do Mercosul

Referência: Documento nº 00100.033464/2018-10.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentar cordialmente Vossa Excelência e, nos termos

do Ofício nº P/005/2018, autorizo a participação da Senadora Lídice da Mata

nas Sessões de Plenárias e de Comissões da Assembleia Parlamentar Euro­

Latino-Americana- EUROLAT, a serem realizadas no período de 3 a 6 de

abril de 2018, na Cidade do Panamá, no Panamá.

Atenciosamente,

d~~
Senador EUNICIO OLIVEIRA

/Presidente do Senado Federal

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICACAo: 1339D2COOOc2 1 BBG.

CONSULTE EM http.I/W\'V\V.Sell3do.gov.bllt>IQ3dwebi" . .35P"